
UCHWAŁA NR XLIX/315/21 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021r. poz. 1372 
i poz. 1834), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( 
Dz. U. z 2020r. poz. 333), art. 6 ust. 8, ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2019r. poz.1170, 
z 2021 r. poz.401), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 i poz.1598) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Nowosolna pobór podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Inkasentami podatków określonych w ust. 1 będą sołtysi w poszczególnych 
sołectwach gminy zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Za pobór podatku w drodze inkasa ustala się wynagrodzenie w wysokości 
5% od zebranych kwot. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/52/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 maja 
2019 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2019r. poz. 3420). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A455BBE1-8412-4F6D-AB0E-81D34DAC29C9. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 
Nowosolna 

 
 

Radosław Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A455BBE1-8412-4F6D-AB0E-81D34DAC29C9. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XLIX/315/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Lp. Imię i nazwisko inkasenta Nazwa sołectwa 
1 Elżbieta Prostańska Boginia 
2 Adam Ciesielski Borchówka 
3 Regina Piątkowska Byszewy 
4 Jacek Królikowski  Grabina 
5 Aneta Świątczak Kalonka 
6 Małgorzata Patora Kopanka 
7 Bartłomiej Tomczyk Ksawerów 
8 Zbigniew Tulin  Lipiny 
9 Renata Balcerak Moskwa 
10 Beata Mrówczyńska Natolin 
11 Dorota Brzezinska Plichtów 
12 Małgorzata Lesiak Nowe Skoszewy 
13 Barbara Sołdon Stare Skoszewy 
14 Marcin Gołoś Teolin 
15 Anna Błazińska Wiączyń Dolny 
16 Zdzisław Jędrasiak Dobieszków 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A455BBE1-8412-4F6D-AB0E-81D34DAC29C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

